АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П Ч  М 2023 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 29.12.2018 № 661-п «Об утверждении реестра регулярных
муниципальных маршрутов перевозки пассажиров внутренним водным
транспортом в местном сообщении по Мотыгинскому району»

В соответствии с. Кодексом внутреннего водного транспорта
Российской Федерации от 07.03.2001 № 24-ФЗ, постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.02.2003 № 72 «Оказание услуг
по перевозке пассажиров, багажа, грузов для личных (бытовых) нужд на
внутреннем водном транспорте», приказом Министерства транспорта РФ от
05.05.2012 № 140 «Об утверждении правил перевозок пассажиров и их
багажа на внутреннем водном транспорте», Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Мотыгинского района,

29.12.2018 № 661-п «Об утверждении реестра регулярных муниципальных
маршрутов перевозки пассажиров внутренним водным транспортом в
местном сообщении по Мотыгинскому району» (далее -  постановление)
внести следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от

Г лава Мотыгинского района
/

В.А.Смирнов

Логинова Екатерина Олеговна
8 (39141)22-3-28

Приложение
к постановлению администрации
Мотыгинского района
От Р 1  j f  2023 № 3 £ £-п

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Мотыгинского района
от 29.12.2018 № 661-п

Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок
водным транспортом в Мотыгинском районе

№
п/

п

П
ор

яд
ко

вы
й

но
ме

р
м

ар
ш

ру
та

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
м

ар
ш

ру
та

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

на
ча

ль
но

го

пу
нк

та

м
ар

ш
ру

та

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

ко
не

чн
ог

о
пу

нк
та

м

ар
ш

ру
та

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь

м
ар

ш
ру

та
,

км

(т
уд

а
/ о

бр
ат

но
)

П
ор

яд
ок

по

са
дк

и
и

вы
са

дк
и

па
сс

аж
ир

ов

Ви
д

пе
ре

во
зо

к

Ви
д

во
дн

ог
о

тр
ан

сп
ор

та
t

Р
ег

ул
яр

но
ст

ь
вы

по
лн

ен
ия

ре
йс

ов

П
ер

ио
д

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
пе

ре
во

зо
к

Да
та

на

ча
ла

ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

пе
ре

во
зо

к

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
,

м
ес

то
на

хо
ж

де
ни

е
пе

ре
во

зч
ик

а

1. 1.

посёлок
Кирсантьево-

Посёлок
Машуковка

посёлок
Кирсантьево

посёлок
Машуковка

40/40
Только в

остановочных
пунктах

Пригородное
по регулярным

тарифам

Амфибий
ные судна

на
воздушно
й подушке
/ судно на
воздушно
й подушке

Пн.,
Ср., Пт.

Март-
Декабрь

«27»
марта
2023
года

Индивидуальный
предприниматель
Никитин Игорь
Владимирович
Юридический

адрес:663020, Россия,
Красноярский край, п.р.

Емельяново, ул.
Московская,

дом 325

»